THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẶN 7

Sốĩífc/2p08/HQ-HĐND T IV BAN NHĂN DAN QUAN Ì

VÀN PHÒNG HOMMU8N0
Wgãy tháng ,nám 200 _
H Ổ  S Ợ  B A  LưtYề

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Quận 7, ngày o/J tháng 01 năm 2008

NGHỊ QUYẼT
quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010,

kế hoạch sử dụng đất năm năm (2006-2010),
định hướng sử dụng đất đến năm 2020

của quận 7-TP.HỒ Chí Minh

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN 7 KHÓA III-
KỲHỌP THU XII

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về
thi hành Luật đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2004/TT-BTNMT ngày 01/11/2004 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn lập, điều chỉnh và thẩm định quy
hoạch, kế hoạch sử dụng đất đai;

Xét tờ trình số 01/TTr-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2008 của ủy ban
nhân dân quận 7 về việc đề nghị thông qua quy hoạch sử dụng đất đến năm
2010, kế hoạch sử dụng đất năm năm (2006-2010) và định hướng sử dụng đất
đến năm 2020 của quận 7-TP.HỒ Chí Minh và ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân
dân quận;

QUYỂT NGHỊ:

Điều lể Hội đồng nhân dân quận thống nhất với những nội dung tại tờ
trình số 01/TTr-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2008 của ủy ban nhân dân quận 7
về việc đề nghị thông qua quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, kế hoạch sử
dụng đất năm năm (2006-2010) và định hướng sử dụng đất đến năm 2020,

Điều 2ề Hội đồng nhân dân giao ủy ban nhân dân chỉ đạo các phòng
ban chức năng hoàn chỉnh các thủ tục liên quan trình ủy ban nhân dân Thành
phố phê duyệt đồ án;

Thường trực Hội đồng nhân dân, hai Ban Hội đồng nhân dân,
các tổ đại biểu Hội đồng nhân dân quận tăng cường giám sát, kiểm tra việc thực
hiện nghị quyết,

Ngỉíiị quỷế? này đ&ỹẻ Ềội đồng nhân dân quận 7 khóa Ill-kỳ họp thứ XII
thông ẹ^a ngày 21 tháng 01 năm 2008./

Wầ Ểw c yJ Ọ

IV •
Sá

r£<)(ởkuị